COLLEGIO GUIDE ALPINE VENETO

BILANCIO PREVENTIVO 2019

ISCRIZIONI

QUOTA COLLEGIO REGIONALE
BOLLINI UIAAGM
ASSICURAZIONI

SOLO ISCRIZIONE COLLEGIO
subtotali

CORSI DI FORMAZIONE
CORSO AMM 17-18
FORMAZIONE E PRESELEZIONI
subtotali

GESTIONE E SEGRETERIA
AMMORTAMENTI HARDWARE E ATTREZZ.
SEGRETARIA

SPESE CORRISPONDENZA

RICARICHE TELEFONICHE

CANCELLERIA E VARIE PER UFFICIO
INTERNET E GESTIONE SITO
ASSICURAZIONE CORSI E DOL. EMERGENCY
PROVENTI/ONERI BANCARI
PROTOCOLLAZIONE DIGITALE

PAGO PA

DISTINTIVI

subtotali

COLLABORATORI
COMMERCIALISTA
AVVOCATO
subtotali

CONSIGLIO DIRETTIVO E COMMISSIONI
COMPENSI CONSIGLIO DIRETTIVO
COMPENSI COMMISSIONE TECNICA
COMPENSI COMMISSIONE DISCIPLINARE
RIMBORSI SPESE FORFETARI E PIE' DI LISTA
subtotali

ACQUISTO MATERIALI E DIVISE
FONDO DI GESTIONE

Entrate previste
Uscite previste

Per il Consiglio Direttivo
Il Presidente - Davide Alberti

ENTRATE
€43.250,00
€0,00
€24.220,00

€900,00
€ 68.370,00

€94.825,00
€8.250,00
€ 103.075,00

€ 150,00

€ 150,00

€0,00

€ 3.000,00

€171.595,00

USCITE

€0,00

-€ 4.608,00
-€24.220,00
€0,00

-€ 28.828,00

-€ 94.825,00
-€ 8.250,00
-€ 103.075,00

-€ 270,00
-€ 7.000,00
-€ 100,00
-€ 100,00
-€ 1.300,00
-€1.100,00
-€ 5.500,00
-€ 500,00
-€ 1.800,00
-€ 600,00
-€ 50,00

-€18.320,00

-€2.700,00
-€ 4.500,00
-€7.200,00

-€10.000,00
-€ 2.000,00
-€1.500,00

-€ 500,00

-€ 14.000,00

-€ 3.000,00

-€172,00

-€171.423,00

SALDO

€43.250,00
-€ 4.608,00
€0,00
€900,00

€ 39.542,00

€0,00
€0,00
€0,00

-€ 270,00
-€ 7.000,00
-€ 100,00
-€ 100,00
-€ 1.300,00
-€1.100,00
-€ 5.500,00
-€ 350,00
-€ 1.800,00
-€ 600,00
-€ 50,00

-€18.170,00

-€7.200,00

-€ 14.000,00

€0,00




