## COLLEGIO GUIDE ALPINE VENETO BILANCIO PREVENTIVO 2019

	CALTRATE	LICCITE	CALDO
	ENTRATE	USCITE	SALDO
ISCRIZIONI			
QUOTA COLLEGIO REGIONALE	€ 43.250,00	€ 0,00	€ 43.250,00
BOLLINI UIAAGM	€ 0,00	-€ 4.608,00	-€ 4.608,00
ASSICURAZIONI	€ 24.220,00	-€ 24.220,00	€ 0,00
SOLO ISCRIZIONE COLLEGIO	€ 900,00	€ 0,00	€ 900,00
subtotali	€ 68.370,00	-€ 28.828,00	€ 39.542,00
CORSI DI FORMAZIONE			
CORSO AMM 17-18	€ 94.825,00	-€ 94.825,00	€ 0,00
FORMAZIONE E PRESELEZIONI	€ 8.250,00	-€ 8.250,00	€ 0,00
subtotali	€ 103.075,00	-€ <b>103.075,00</b>	€ 0,00
Subtotun	€ 103.073,00	-€ 103.073,00	€ 0,00
CECTIONE E CEODETERIA			
GESTIONE E SEGRETERIA		6.270.00	6.270.00
AMMORTAMENTI HARDWARE E ATTREZZ.		-€ 270,00	-€ 270,00
SEGRETARIA		-€ 7.000,00	-€ 7.000,00
SPESE CORRISPONDENZA		-€ 100,00	-€ 100,00
RICARICHE TELEFONICHE		-€ 100,00	-€ 100,00
CANCELLERIA E VARIE PER UFFICIO		-€ 1.300,00	-€ 1.300,00
INTERNET E GESTIONE SITO		-€ 1.100,00	-€ 1.100,00
ASSICURAZIONE CORSI E DOL. EMERGENCY		-€ 5.500,00	-€ 5.500,00
PROVENTI/ONERI BANCARI	€ 150,00	-€ 500,00	-€ 350,00
PROTOCOLLAZIONE DIGITALE		-€ 1.800,00	-€ 1.800,00
PAGO PA		-€ 600,00	-€ 600,00
DISTINTIVI		-€ 50,00	-€ 50,00
			200,00
subtotali	€ 150,00	-€ 18.320,00	-€ 18.170,00
Subtotun	€ 130,00	-€ 18.320,00	-€ 18.170,00
COLLABORATORI			
COMMERCIALISTA		£ 2 700 00	
		-€ 2.700,00	
AVVOCATO		-€ 4.500,00	c = ccc cc
subtotali		-€ 7.200,00	-€ 7.200,00
CONSIGLIO DIRETTIVO E COMMISSIONI			
COMPENSI CONSIGLIO DIRETTIVO		-€ 10.000,00	
COMPENSI COMMISSIONE TECNICA		-€ 2.000,00	
COMPENSI COMMISSIONE DISCIPLINARE		-€ 1.500,00	
RIMBORSI SPESE FORFETARI E PIE' DI LISTA		-€ 500,00	
subtotali	€ 0,00	-€ 14.000,00	-€ 14.000,00
ACQUISTO MATERIALI E DIVISE	€ 3.000,00	-€ 3.000,00	€ 0,00
		-	-
FONDO DI GESTIONE		-€ 172,00	
		,,,,	
Entrate previste	€ 171.595,00		
Uscite previste		-€ 171.423,00	
223.30 p. 01.000		5 17 1.725,00	

Per il Consiglio Direttivo Il Presidente - Davide Alberti